
L.p. Nazwa programu Kanał Częstotliwość Język Strojenie

01 teleTOON+ S-03 127,25 polski 18

02 TVP Info S-08 167,25 polski 8

03 POLSAT K-06 175,25 polski 4

04 TVP 2 K-07 183,25 polski 2

05 TVP 1 K-08 191,25 polski 1

06 LTV K-09 199,25 polski 9

07 TVN K-10 207,25 polski 5

08 TVP3 Warszawa K-11 215,25 polski 3

09 TV 4 K-12 223,25 polski 6

10 TV PULS S-09 231,25 polski 7

11 EXTREME SPORTS S-10 239,25 polski/angielski 21

12 TVP POLONIA S-11 247,25 polski 10

13 MTV S-13 263,25 polski 16

14 DISCOVERY S-14 271,25 polski 11

15 PLANETE S-21 327,25 polski 15

16 TV TRWAM S-24 351,25 polski 13

17 BBC Brit S-26 367,25 polski 20

18 NATIONAL GEOGRAPHIC K-37 599,25 polski 12

19 BOOMERANG K-43 647,25 polski 19

L.p.
Częstotliwość nadawcza 

(MHz)

1 92,00

2 103,70

3 102,40

4 101,50

5 93,30

6 94,00

7 96,50

8 89,40

9 97,70

10 103,00

11 98,80

12 104,90

13 101,00

14 95,80

15 107,50

16 105,60

17 100,10

18 89,80

19 106,80

20 89,00

21 91,00

PROGRAMY ANALOGOWE SSTP "OGRODOWA" W LEGIONOWIE

Aktualne od 01.02.2017

Programy objęte obowiązkiem powszechnego rozprowadzania są przeznaczone do 

nieodpłatnego odbioru również w sposób cyfrowy drogą rozsiewczą naziemną

Polskie Radio Czwórka

Rock Radio 103,7 FM

100,00

Polskie Radio Program 1

Radio Zet Chilli

Eska ROCK Warszawa

Radio ZET Gold

Radio Plus Warszawa

Radio Hobby

Radio TOK FM

Radio Kolor 103 FM

Polskie Radio Trójka

88,00

88,50

100,60

104,40

105,50

99,40Radio RMF MAXXX Warszawa

Radio Zet

Radio Eska Warszawa

Radio Złote Przeboje 100,1 FM

89,50

Polskie Radio Program 2

Polskie Radio RDC

90,10

91,40

91,80

92,30

106,00

106,50

107,10

PROGRAMY RADIOWE SSTP "OGRODOWA" W LEGIONOWIE

Aktualne od 17.02.2015

92,80

93,20

95,40

97,30

97,80

98,40

Radio WAWA 89,8 FM

Antyradio

Radio Maryja

Radio RMF FM

Nazwa programu
Częstotliwość nadawcza w 

SSTP (MHz)


